auditivas, físicas e mentais.”

Art. 2º. O art. 4º da Resolução nº 11/2002 passa a vigorar com a seguinte 
redação, acrescido do § 3º:

“Art.  4º.  O  estudante  de  nível  superior,  a  título  de  bolsa  de  estágio,  
perceberá a importância mensal equivalente a R$ 483,29 (quatrocentos e oitenta e três  
reais  e  vinte  e  nove  centavos),  e  o  de  segundo  grau  e  de  educação  especial  a  
importância de R$ 211,08 (duzentos e onze reais e oito centavos), pela jornada de 20  
(vinte) horas semanais.”
......................

“§ 3º.  O valor da bolsa de estágio será reajustado na mesma data e nas  
mesmas condições que forem percebidas pelos servidores públicos municipais.”

Art.